
Biolandgärtnerei Dänzer  

Preisliste Milchprodukte/ Sojaprodukte Preisänderungen vorbehalten

Art. Nr. IK Firma

Eier vom Biolandhof Häring
Aufzucht, Haltung und Fütterung nach Bioland-Richtlinien, die Tiere haben Auslauf ins Freie.
333 Eier, 6er Pack Größe M 1,98 / 6 Eier DB
330 Eier, 10er Pack Größe XL 3,60 / 10 Eier DB

189022 Bioreal Hefepaste (Hefewürfel) Agrano 0,49 / 42g C%

Milch

100001 Vollmilch  3,8%                      demeter Flasche 1,19 / Liter 1,19 / L DD De
100023 Milch fettarm  1,5%                demeter Flasche 1,09 / Liter 1,09 / L DD De
100089 Vollmilch  3,8%           Tetra 0,95 / Liter 0,95 / L DN De
100078 Milch fettarm  1,5% Tetra 0,85 / Liter 0,85 / L DN De
100034 Vollmilch  3,7%                      demeter Flasche 1,19 / Liter 1,19 / L DD BGL
100056 Milch fettarm  1,5%                demeter Flasche 1,09 / Liter 1,09 / L DD BGL
100157 Vollmilch 3,5%, hält ca. 12 Tage, homogenisiert Tetra 1,09 / Liter 1,09 / L DD BGL
100168 Milch fettarm 1,5%, hält ca. 12 Tage, homog. Tetra 0,99 / Liter 0,99 / L DD BGL
100225 H-Vollmilch 3,5% Tetra 0,95 / Liter 0,95 / L DN BGL
100236 H-Milch fettarm 1,5% Tetra 0,85 / Liter 0,85 / L DN BGL
100247 Lactosefreie haltbare Kuhmilch 1,5% Fett Tetra 1,69 / Liter 1,69 / L C% Sö
100697 H-Lactosefreie haltbare Kuhmilch 3,5% Fett Tetra 1,79 / Liter 1,79 / L C% He
100416 H-Ziegenmilch 3,5% Tetra 2,49 / Liter 2,49 / L DB AN
100607 Schafsvollmilch von Maisch 5% Flasche 2,19 / 0,5l 4,38 / L DB Ma

nicht immer lieferbar!
950984 H-Schafvollmilch, 4,0% von Leeb Tetra 2,19 / 0,5l 4,38 / L C% Le

Sahneprodukte

102071 Schlagsahne im Becher, 32% dennree 0,79 / 200g 3,95 / kg DN De
102093 Schlagsahne im Glas, 32% dennree 1,99 / 500ml 3,98 / L DN De
102014 Schlagsahne im Glas, 32% demeter 1,65 / 250g 6,60 / kg DD Sb
102047 Schlagsahne im Glas, 32% demeter 2,89 / 500ml 5,78 / L DD Sb
102677 Saure Sahne im Becher, 10% dennree 0,59 / 200g 2,95 / kg DN De
102475 Creme fraiche im Becher, 32% dennree 0,79 / 150g 5,27 / kg DN De
102418 Creme fraiche im Glas, 32% demeter 2,09 / 250g 7,96 / kg DD Sb
102453 Schmand, 24% K3-Becker dennree 0,89 / 200g 4,45 / kg DB De
102227 Kaffeesahne, sterilisiert, 10% 0,89 / 165g 0,54 / kg C% De

Gesäuerte Milchgetränke

103026 Buttermilch Schrozberg 0,5% Flasche 0,99 / 500ml 1,98 / L DD Sb
103094 Buttermilch Berchtesgadener 0,1% Becher 0,69 / 500ml 1,38 / L DN BGL
103004 Schwedenmilch 3,5% demeter Flasche 1,19 / 500ml 2,38 / L DD Sb
103015 Schwedenmilch Vanille fresh 3,8% demeter Flasche 1,19 / 500ml 2,38 / L DD Sb
103037 Kefir 1,5%, Schrozberg Flasche 0,75 / 250ml 3,00 / L DD Sb
102982 Kefir 1,5%, Andechser PET 0,99 500ml 1,98 L C% An
103127 Trinkmolke Apfel/Mango 0,1% PET 0,99 / 500ml 1,98 / L C% An
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103127 Trinkmolke Orange/Maracuja 0,1% PET 0,99 / 500ml 1,98 / L C% An
110823 Trink-Joghurt Multifrucht, 0,1% PET 1,19 / 500ml 2,38 / L C% An
110338 Joghurt Drink Himbeere 0,1% PET 1,19 / 500ml 2,38 / L C% An
110349 Joghurt Drink Mango-Vanille 0,1% PET 1,19 / 500g 2,38 / kg DB An
111486 Joghurt Drink Banane 1,5% PET 0,79 / 250g 3,16 / L C% An
111475 Joghurt Drink Brombeere-Cassis 1,5% PET 0,79 / 250g 3,16 / L C% An
103149 Fruchtmolke, div. Sorten 0,1% Becher 0,89 / 500 ml 1,78 / kg DN BGL

( z. B.Holunderblüte, Himb.-Cassis, Grapefruit,..)

Butter und sonst. Fette

103961 Sauerrahmbutter dennree 1,49 / 250g 5,96 / kg DB De
104049 Süßrahmbutter dennree 1,49 / 250g 5,96 / kg C% De
103858 Joghurtbutter, fettarm, besonders streichfähig 1,49 / 250g 5,96 / kg C% De
103871 Almbutter, Sauerrahmbutter 1,99 / 250g 7,96 / kg DB AN
103836 Alpenbutter, Sauerrahmbutter 1,99 / 250g 7,96 / kg DN BGL
103893 Sauerrahmbutter demeter 2,29 / 250g 9,16 / kg DD ÖMA
104635 Alsan, Biomargarine 0,99 / 250g 3,96 / kg C% AL
104883 Palmo Brat-u. Fritierfett 1,79 / 250g 7,16 / kg C% Ra
104894 Palmo Brat-u. Fritierfett 4,99 / 1 kg 4,99 / kg C% Ra
104736 Soya Backen + Streichen (Soja-Margarine) 1,49 / 250g 5,96 / kg C% Pr
104657 Prima-Olive Pflanzenmargarine 2,59 / 250g 10,36 / kg C% Ra
104758 Butterschmalz 3,49 / 250g 13,96 / kg C% Ra

Speisequark

105164 Quark Magerstufe dennree,  0,0% 0,99 / 500 g 1,98 / kg DN De
105006 Quark, 0% Fett, Magerstufe demeter 0,85 / 250g 3,40 / kg DD BGL
105017 Quark, 20% Fett demeter 0,89 / 250g 3,56 / kg DD BGL
106029 Quark 40%, Rahmstufe demeter 0,99 / 250g 3,96 / kg DD BGL
105107 Cremiger Quark 0,2% (Quark-Joghurt-Mischung) 0,89 / 350g 1,78 / kg DN BGL
105219 Quark, 0% Fett, Magerstufe 1,19 / 500g 2,38 / kg DB Sö
105052 Topfen nach Schichtkäseart 20%, handgeschöpft 2,39 / 500g 4,78 / kg DB AN
105232 Quark, 40% Fett 0,85 / 250g 3,40 / kg DD Sö
105625 Schlemmerquark Vanille 10% 0,89 / 200g 4,45 / kg DN BGL
105647 Fruchtquark Erdbeere 0,89 / 200g 4,45 / kg DN Sb
105658 Fruchtquark Pfirsich / Aprikose 0,89 / 200g 4,45 / kg DN Sb
105636 Fruchtquark Heidelbeere 0,89 / 200g 4,45 / kg DN BGL
106018 Kräuterquark Berchtesgadener 40% 0,89 / 200g 4,45 / kg DD BGL
105208 Schaf- Quark natur, 9,0% 1,99 / 200g 9,95 / kg DD Be

Naturjoghurt

107403 Joghurt mild, fettarm, 1,7% cremig gerührt Becher 0,79 / 500g 1,58 / kg DN De
107291 Joghurt mild, 3,7% cremig gerührt Becher 0,89 / 500g 1,78 / kg DN De
108145 Joghurt natur, 1,8%, gerührt Glas 1,29 / 500g 2,58 / kg DB AN
107133 Joghurt natur, 3,7%, gerührt Glas 1,39 / 500g 2,78 / kg DB AN
107199 Joghurt natur Fit, 0,1%, gerührt Glas 1,09 / 500g 2,18 / kg DB AN
107109 Joghurt natur, 3,7%, gerührt Becher 0,35 / 150g 2,33 / kg DB AN
107201 Bioghurt natur, 3,9%, stichfest, demeter Becher 0,39 / 150g 2,60 / kg DD BGL
107008 Joghurt natur, 1,5% fettarm, cremig gerührt Glas 0,99 / 500g 1,98 / kg DB Sö
109901 ABC-Joghurt aktiv, 3,7%, gerührt Glas 1,39 / 500g 2,78 / kg DB Sö
107032 Joghurt natur, 3,7%, stichfest Glas 1,29 / 500g 2,58 / kg DB Sö
107043 Joghurt natur, 3,7%, cremig gerührt Flasche 1,89 / 1000ml 1,89 / L DB Sö
107278 Vollmilchjoghurt natur mild, 3,5%, demeter Eimer 2,19 / 1 kg 2,19 / kg DD Sb
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110608 Schafsjoghurt natur, 100% Schafsmilch Becher 0,89 125g 7,12 / kg C% Be
110981 Ziegenjoghurt natur 3,2% Becher 0,69 125g 5,52 / kg DB AN
106986 Probiotischer Joghurt 4x125g Becher 1,49 500g 2,98 / kg DB Sö

Fruchtjoghurt, fettarm

108033 Joghurt mild Mango-Orange, wild-exotisch  0,1% Becher 1,39 / 500g 2,78 / kg DN De
108009 Joghurt mild Himbeer-Limette  0,1% Becher 1,39 / 500g 2,78 / kg DN De
108022 Joghurt mild Waldfrucht  0,1% Becher 1,39 / 500g 2,78 / kg DN De
106964 Joghurt Himbeere Rhabarber, 0,3% - ohne Ar. pM, R 1,49 / 500g 2,98 / kg DB Sö
106953 Joghurt Mango Zitrone, 0,3% - ohne Aromen pM, R 1,49 / 500g 2,98 / kg DB Sö

Fruchtjoghurt, vollfett

111262 Alpenzwerg, Erdbeere oder Banane            2x100g Becher 0,99 / 200g 4,95 / kg DN De
107796 Joghurt mild Mango-Pfirsich  3,9%, im Becher pM, R 1,49 / 500g 2,98 / kg DN De
107807 Joghurt mild Vanille  3,9%, im Becher pM, R 1,49 / 500g 2,98 / kg DN De
107818 Joghurt mild Himbeere  3,9%, im Becher pM, R 1,49 / 500g 2,98 / kg DN De
107829 Joghurt mild Heidelbeere  3,9%, im Becher pM, R 1,49 / 500g 2,98 / kg DN De
106874 Joghurt mild Agavensirup auf Brombeere Cassis pM, R 0,59 / 150g 3,93 / kg DN Sö
106885 Joghurt mild Agavensirup auf Erdbeere Himbeere pM, R 0,59 / 150g 3,93 / kg DN SS
107526 Frucht & Knusper Erdbeere u. Vanille 3,9% pM, R 0,69 / 150g 4,60 / kg DB De
107649 Frucht & Knusper Himbeere m. Schokoballs 3,9% pM, R 0,69 / 150g 4,60 / kg DN De
111003 Schafmilchjoghurt mit Mango 6,5% pM, R 0,99 / 120g 8,25 / kg C% Bi
111069 Schafmilchjoghurt mit Himbeere 6,5% pM, R 0,99 / 120g 8,25 / kg C% Bi

Diese 500g-Joghurts werden im Pfandglas abgefüllt:
Molkerei Söbbeke:

108404 Joghurt Nuss, 3,8% - ohne Aromastoffe pM, R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB Sö
108279 Joghurt Vanille, 3,8%, - ohne Aromastoffe pM, R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB Sö
108292 Jogh. Sanddorn/Orange, 3,8% - ohne Aromen pM, H, A 1,69 / 500g 3,38 / kg DB Sö
111137 Cremiger Joghurt Himbeere, 7,5% - ohne Aromen pM, R 1,79 / 500g 3,58 / kg DB Sö
111126 Cremiger Joghurt Schoko Vanile, 7,5% pM, R 1,79 / 500g 3,58 / kg DB Sö
111115 Cremiger Joghurt Kokos, 7,5% - ohne Aromen pM, R 1,79 / 500g 3,58 / kg DB Sö
108821 Joghurt Erdbeere im Becher, 3,8% pM, R 0,49 / 150g 3,27 / kg DB Sö
108843 Joghurt Vanille im Becher, 3,8% pM, R 0,49 / 150g 3,27 / kg DB Sö
108854 Joghurt Pfirsich im Becher, 3,8% pM, R 0,49 / 150g 3,27 / kg DB Sö
111407 Joghurt Haselnuss im Becher, 3,8% pM, R 0,49 / 150g 3,27 / kg DB Sö
111418 Joghurt Blaubeere im Becher, 3,8% pM, R 0,49 / 150g 3,27 / kg DB Sö

Die folgenden Sorten Joghurt mild auf Frucht sind frei von zusätzlichen Aromastoffen!
108966 Joghurt auf Frucht  Erdbeere 3,8% pM, R 0,69 / 200g 3,45 / kg DB Sö
109675 Joghurt auf Frucht  Erdbeere-Rhabarber 3,8% pM, R 0,69 / 200g 3,45 / kg DB Sö
108977 Joghurt auf Frucht  Kirsch 3,8% pM, R 0,69 / 200g 3,45 / kg DB Sö
108988 Joghurt auf Frucht  Pfirsich/Maracuja 3,8% pM, R 0,69 / 200g 3,45 / kg DB Sö
108999 Joghurt auf Frucht  Blaubeeren 3,8% pM, R 0,69 / 200g 3,45 / kg DB Sö
108235 Joghurt auf Frucht  Vanille-Limone 3,8% pM, R 0,69 / 200g 3,45 / kg DB Sö
108178 Joghurt auf Frucht  Brombeer-Holunder 3,8% pM, R 0,69 / 200g 3,45 / kg DB Sö
109247 Joghurt auf Frucht Bircher Müsli pM, R 0,69 / 200g 3,45 / kg DB Sö
109258 Joghurt auf Frucht Himbeere pM, R 0,69 / 200g 3,45 / kg DB Sö

Andechser Natur
107908 Joghurt Latte Macchiato, 3,7% - ohne Aromen pM, RÜ, R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB AN
108246 Joghurt Pfirsich-Maracuja, 3,7% - ohne Aromen pM, RÜ, R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB AN
108483 Joghurt Lemon, 3,7% - ohne Aromen pM, RÜ 1,69 / 500g 3,38 / kg DB AN
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108191 Jogh. Himbeere/Holunder, 3,7% - o. Aromen pM, RÜ, R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB AN
108011 Joghurt Mango-Vanille, 3,7% - ohne Aromen pM, RÜ, R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB AN
108055 Joghurt Heidelbeere, 3,7% pM, RÜ, R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB AN
108101 Joghurt Herzkirsche, 3,7% pM, RÜ, R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB AN
108077 Joghurt Erdbeere, 3,7% pM, RÜ, R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB AN
108112 Joghurt Vanille, 3,7% - ohne Aromen pM RÜ,H,D,R 1,69 / 500g 3,38 / kg DB AN
108742 Joghurt Stracciatella/Schokoraspeln, 7,5% - o.A. pM, RÜ, R 1,79 / 500g 3,58 / kg DB AN
109708 Cremejogurt Milchschokolade, 7,5% pM, RÜ, R 1,79 / 500g 3,58 / kg DB AN
109697 Joghurt Aktiv mit Bio, 1,8%, 4 Flaschen a 100g 1,79 / 400g 4,48 / kg DB AN
109686 Joghurt Aktiv mit Bio- Vanille, 1,8%, 4 Fl. a 100g 1,99 / 400g 4,98 / kg DB AN
110474 Rahmjoghurt mild Stracciatella, 10% Becher 0,59 / 150g 3,93 / kg DB AN
110485 Rahmjoghurt mild Milchschokolade, 10% Becher 0,59 / 150g 3,93 / kg DB AN
108123 Rahmjoghurt mild Mango-Vanille, 10% Becher 0,59 / 150g 3,93 / kg DB AN
108156 Rahmjoghurt mild Kirsche, 10% Becher 0,59 / 150g 3,93 / kg DB AN
108167 Rahmjoghurt mild Heidelbeere, 10% Becher 0,59 / 150g 3,93 / kg DB AN

Molkerei Schrozberg
107875 Joghurt Himbeere im Becher, 3,5% pM, R 0,59 / 150g 3,93 / kg DB Sb
108551 Joghurt Pfirsich-Maracuja im Becher, 3,5% pM, R 0,59 / 150g 3,93 / KG DB Sb
108639 Joghurt Mango im Becher, 3,5% pM, R 0,59 / 150g 3,93 / KG DB Sb
108707 Joghurt Kirsche-Holunder im Becher, 3,5% pM, R 0,59 / 150g 3,93 / kg DB Sb
108731 Joghurt Vanille im Becher, 3,5% pM, R 0,59 / 150g 3,93 / KG DB Sb
110834 Joghurt Vanille Schokoballs, 3,5% pM, R 0,59 / 150g 3,93 / KG DB Sb
109181 Joghurt Vanille im Eimer, 3,5% pM, R 3,19 / 1 kg 3,19 / KG DB Sb

Desserts

111497 Schokopudding pM, R, oA 0,49 / 150g 3,27 / kg DB Sö
111508 Vanillepudding pM, R, oA 0,49 / 150g 3,27 / kg DB Sö
110215 Grießpudding Traditionelle Becher 0,75 150g 5,00 kg DB Sö
110226 Grießpudding Vanille Becher 0,75 150g 5,00 kg DB Sö
110248 Grießpudding mit Erdbeere Becher 0,75 / 150g 5,00 / kg DB Sö
110237 Grießpudding mit Himbeere Becher 0,75 / 150g 5,00 / kg DB Sö
111172 Rote Grütze Becher 2,99 / 500g 5,98 / kg C% Sö
111183 Vanille Soße Becher 0,89 / 200g 4,45 / kg DB Sö
110081 Tiramisu 8,0% mit Alkohol Becher 1,49 90g 16,56 / kg IT Rc
109833 Lassi Mango 3,5% Becher 1,19 230ml 5,17 L C% Bi
109855 Lassi Ananas Kokos 3,5% Becher 1,19 230ml 5,17 L C% Bi
109844 Lassi Himbeere 3,5% Becher 1,19 230ml 5,17 L C% Bi
109888 Fresh & Cool Caffè Cappuccino Becher 0,89 / 230g 3,87 / kg DB Sö
109899 Fresh & Cool Caffè Latte Espresso Becher 0,89 / 230g 3,87 / kg DB Mo
110406 Fresh & Cool Choco  Latte Becher 0,89 / 230g 3,87 / kg DB Sö

Soja- und Getreideprodukte

101046 Sojadrink natur Tetra 1,59 / Liter 1,59 / L C% Pr
101147 Sojadrink natur plus Kalzium Tetra 1,99 / Liter 1,99 / L C% Pr
101057 Sojadrink Vanille Tetra 1,99 / Liter 1,99 / L C% Pr
101068 Sojadrink Schoko Tetra 1,99 / Liter 1,99 / L C% Pr
101283 Sojadrink natur plus Kalzium 3 x 250ml Tetra 1,99 / 750ml 2,65 / L C% Pr
101081 Sojadrink Vanille Provamel  3 x 250ml Tetra 1,99 / 750ml 2,65 / L C% Pr
101092 Sojadrink Schoko Provamel 3 x 250ml Tetra 1,99 / 750ml 2,65 / L C% Pr
101103 Sojadrink Erdbeer Provamel 3 x 250ml Tetra 1,99 / 750ml 2,65 / L C% Pr
101575 Reisdrink natur, Provamel Tetra 1,79 / Liter 1,79 / L C% Pr
101553 Reisdrink natur, Natumi Tetra 1,99 / Liter 1,99 / L C% Na
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101564 Reisdrink natur + Calcium, Natumi Tetra 1,99 / Liter 1,99 / L C% Na
101711 Haferdrink natur, Oatly Tetra 1,99 / Liter 1,99 / L C% Oa
101507 Haferdrink natur + Calcium, Oatly Tetra 1,99 / Liter 1,99 / L C% Oa
101654 Haferdrink natur, Natumi Tetra 1,99 / Liter 1,99 / L C% Na
101665 Haferdrink Vanille, Natumi Tetra 1,99 / Liter 1,99 / L C% Na
102712 Soya Cuisine-Sojasahne, ultrahocherhitzt, 18% Tetra 2,99 / 3x250ml 3,99 / L C% Vi
102756 CreSoy natur, schlagbare Sojasahne, 14% Tetra 0,99 / 200 ml 4,95 / L C% Na
101531 Hafer Cuisine - Hafersahne, 13% Tetra 0,99 / 250 ml 3,96 / L C% Oa
109405 Sojajoghurt Yofu natur, 2,7% Becher 1,49 / 500g 2,98 / kg C% Pr
109552 Sojajoghurt Yofu natur, 2,7%, 4 x 125g Becher 1,75 / 500g 3,50 / kg C% Pr
109427 Soja-Joghurt Kirsch, 2,2%, 4 x 125g Becher 2,39 / 4x125g 4,78 / kg C% Pr
109394 Soja Yofu Vanille, 2,2% Becher 2,29 / 500g 4,58 / kg C% Pr
110687 Soja-Dessert Vanille, 1,7% Tetra 1,69 / 525 ml 3,22 / kg C% Pr
110698 Soja-Dessert Schoko, 1,6% Tetra 1,69 / 525 ml 3,22 / kg C% Pr
110711 Soja-Dessert Vanille, 1,7%, 4 x 125g Becher 1,99 / 4x125g 3,98 / kg C% Pr
110722 Soja-Dessert Schoko, 1,6%, 4 x 125g Becher 1,99 / 4x125g 3,98 / kg C% Pr
110733 Soja-Dessert Mocca, 1,7%, 4 x 125g Becher 1,99 / 4x125g 3,98 / kg C% Pr
110788 Soja-Dessert Caramel, 1,6%, 4 x 125g Becher 1,99 / 4x125g 3,98 / kg C% Pr

Tofu, Soja und vegetarische Snacks

170212 Tofu natur 1,29 / 200g 6,45 / kg C% Tai
170223 Tofu natur 1,99 / 400g 4,98 / kg C% Tai
171235 Mandel-Sesam-Tofu 2,49 / 200g 12,45 / kg C% Tai
170201 Räucher-Tofu 2,19 / 200g 10,95 / kg C% Tai
170379 Tofu Rosso - demeter 1,99 / 200g 9,95 / kg DD Tai
170706 Puszta-Wiener 3,49 / 300g 11,63 / kg C% Tai
170717 Tofu-Wiener 3,49 / 300g 11,63 / kg C% Tai
170739 Kräuter-Tofuknacker 2,99 / 250g 11,96 / kg C% Tai
170741 Grillknacker 2,99 / 250g 11,96 / kg C% Tai
170752 Sombreros 2,99 / 250g 11,96 / kg C% Tai
170763 Tofu-Bratwürstchen Rostbräterl 1,99 / 160g 12,44 / kg C% Tai
170853 Mini-Wiener 1,99 / 160g 12,44 / kg C% Tai
171246 Tofu-Dinkelbratlinge 1,99 / 200g 9,95 / kg C% Tai
171257 Grünkern-Nussbratlinge 2,49 / 200g 12,45 / kg C% Tai
171729 Tofureisbratling Curry-Ananas 2,49 / 200g 12,45 / kg C% Tai
172203 Aufschnittrolle Flamingo 1,79 / 125g 14,32 / kg C% Tai
172798 Falafel 3,79 / 240g 15,79 / kg C% Fl
173316 Tofu-Terrine Graffiti 2,99 / 200g 14,95 / kg C% Tai
171371 Veggie Gyros 3,29 / 200g 16,45 / kg C% Vi
171123 Chickin Nuggets 3,29 / 200g 16,45 / kg C% Vi
171448 Veggie Hack 3,29 / 250g 13,16 / kg C% Vi
171775 Kreta-Sticks 2,49 / 175g 14,23 / kg C% Soto
171819 Gute-Laune-Sterne 2,99 / 250g 11,96 / kg C% Soto
171854 Energie-Taler 2,99 / 250g 11,96 / kg C% Soto
171821 Frühlingsrolle China, 2 Stück 3,49 / 220g 15,86 / kg C% Soto
171876 Frühlingsrolle Thai, 2 Stück 3,49 / 220g 15,86 / kg C% Soto
172258 Wheaty Aufschnitt Salami 2,19 / 100g 21,90 / kg C% La
172585 Wheaty Spacebar Hanf 1,11 / 40g 27,75 / kg C% La
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Pesto

177006 Frisches Pesto Genovese 3,79 / 200ml 18,95 / L C% bv
177017 Frisches Pesto Pomodoro 3,79 / 200ml 18,95 / L C% bv
177153 Frisches Löwenzahn-Pesto 3,79 / 200ml 18,95 / L C% bv
177028 Frisches Rucola-Pesto 3,79 / 200ml 18,95 / L C% bv

Meerrettich

177401 Meerrettich 1,99 / 125g 15,92 / kg DD Erh
177412 Sahne-Meerrettich 1,99 / 125g 15,92 / kg C% Erh

Teigwaren

181023 Frische Ravioli 4 Käse 3,49 / 250g 13,96 / kg C% Bv
180415 Tortellini Käse-Tomaten-Füllung 2,29 / 200g 11,45 / kg C% bv
181034 Ravioli mit Rucola 3,49 / 250g 13,96 / kg C% bv
180876 Tortellini classico, Ricotta-Spinat-Füllung 3,49 250g 13,96 / kg C% Bv
180551 Tortellini Family Pack, Käse-Tomatenfüllung 4,39 400g 10,98 / kg C% G
180314 Frische Gnocchi natur 2,69 / 400g 6,73 / kg C% Bv
181269 Frische Kürbis-Nockerl 3,79 400g 9,48 / kg C% bv
180009 Frische Eier-Spätzle 3,29 500g 6,58 / kg C% bv
180011 Kartoffel-Fingernudeln 1,99 250g 7,96 / kg DB Hierl
180279 Maultäschle schwäbsch vegetarischer Art 2,79 200g / kg C% Pn
180674 Maultaschen mit Lauch-Spinat-Füllung, 6 St. 2,49 350g 7,11 / kg C% Pn
180516 Vollkorn-Tortelloni Spinat-Frischkäse 1,99 250g 7,96 / kg C% Pn
180549 Dinkel-Vollkorn-Tortellini 2,49 250g 9,96 / kg C% Pn

Antipasti

143065 Getrocknete Tomaten 3,29 130g 25,31 / kg C% bv
143054 Artischockenherzen gekräutert 3,79 150g 25,27 / kg C% bv
143098 Schwarze Kalamata-Oliven ohne Stein 3,99 150g 26,60 / kg C% bv
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Anbauverbände:
DB Deutschland, Bioland-Verband DN Deutschland, Naturland
DD Deutschland, Demeterbund C% EG-Kontrolle

Molkereien:        
AN Andechser Molkerei Pr Provamel
Al Alsan Ra Rapunzel
BGL Berchtesgadener Land Sb Molkerei Schrozberg, Hohenlohe
BQ Bergquell Naturhöfe Sö Molkerei Söbbeke
De Fa. Dennree BF Fa. Bruno Fischer
Ma Maisch Vi Viana
Erh Erhardt Tai Taifun
Upl Upländer bv bio verde
Be Bergerie Pn Pasta Nuova
La Landkrone Na Natumi
Sj Sojade G Giovanni
To Topas So Sonnenweg
Fl Florentin He Heirler
Rc Rachelli Bi Biedermann

Süßungsmittel:
A Agavendicksaft oA ohne Aromen
F Fruchtzucker R Rohrohrzucker
GS Getreidesirup H Honig

Wir haben bei den Milchprodukten soweit als möglich die umweltfreundlichen Pfandflaschen als 
Verpackung ausgewählt. Leider ist der Aufwand, die Pfandgebühren zu verwalten relativ hoch. 
Wir haben uns daher entschlossen, auf die Ehrlichkeit unserer Kunden zu vertrauen und das 
Pfand nicht zu verrechnen. Bitte seien Sie deshalb so gut und geben die von uns erhaltenen 
Pfandflaschen auch wieder mit der leeren Kiste an uns zurück. 

Liebe Abokunden,
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